お問い合わせ先 学校法人別府大学法人事務局財務部 0977-66-9612

平成２７年度募金寄付者ご芳名

別府大学教育研究振興資金にご寄付いただきました方々に厚く御礼申し上げます。ここに感謝

の意を込めましてご芳名を掲載させていただきます。なお、ご芳名の公表を希望されない方につ

きましては、掲載をいたしておりません。

万が一、誤字及びお名前が洩れている場合につきましては、誠に恐縮ではございますが、下記

問い合わせ先までご連絡くださいますようお願い申し上げます。

平成２ ７ 年度寄付者芳名録

平成２８年３月３１日現在

個人

                                     五十音順

お 大原 泰光 様

こ 幸野 真紀 様

古賀 博行 様

小塚 潔 様

後藤 恭司 様

さ 坂本 勝美 様

し 清水 昭博 様

す 末松 美代子 様

た 髙橋 賢明 様

竹下 和敏 様

つ 堤 幸司 様

常森 昭二 様

て 手嶋 新一郎 様

は 馬場 泰子 様

半田 智哉 様

ふ 渕田 潔 様

豊東 ムツ子 様

ほ 星野 賢一 様

も 森 真守 様

よ 吉見 和弥 様

わ 若杉 和秀 様

別府大学教育研究振興資金